
 

 
COMUNE DI BIBBIANO 

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 
Piazza Damiano Chiesa n. 2 

Tel. 0522 - 253211 

Telefax n. 0522 – 882354 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA ART. 36 COMMA 2 

LETTERA A) DEL D.LGS N. 50 DEL 18/04/2016 , PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI VERIFICHE STRUMENTALI DELLA QUALITA’ DELL’ARIA 

ALL’INTERNO DI ALCUNI IMMOBILI COMUNALI. 

CIG: Z261F38322 

 
 

 1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Bibbiano – Piazza D. Chiesa, 2 – Bibbiano Tel. 

0522/253221 – Telefax 0522/882354 – pec: bibbiano@cert.provincia.re.it 

 

 2. Responsabile del Procedimento: Ing. Iunior Tamagnini Ivan – Responsabile Servizio 3A – 

Gestione del Patrimonio- Espropri; 

 

3. Oggetto dell’appalto: verifiche strumentali della qualità dell’aria all’interno di alcuni immobili 

comunali; 

 

4. Procedura di Gara: procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs n. 50 del 18/04/2016; 

 

5. Aggiudicazione definitiva divenuta efficace: determinazione del Responsabile del 3° Servizio 

“Assetto ed Uso del Territorio Ambiente” n. 39 del 21 luglio 2017. 

 

6. Ditte invitate a presentare offerta: 

 S@S Sviluppo Ambiente Sicurezza S.r.l., Via Fattori, 1 – Reggio Emilia; 

 Studio Alfa S.p.a. , Via Monti, 1 – Reggio Emilia; 

 Rivi Ambiente e Sicurezza S.r.l., Via Ferravilla, 21  - Reggio Emilia; 

 

7. Criteri di affidamento del servizio: procedura esperita mediante il criterio dl minor prezzo; 

 

8. Aggiudicatario: RIVI – Ambiente Sicurezza S.r.l., con sede a Reggio Emilia in Via Feravilla, 21; 

 

9. Importo di aggiudicazione: Euro 360,00 oltre Euro 79,20 per Iva 22% per complessivi Euro 

439,20; 

 

10. Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-

Romagna, Sede di Parma, Piazzale Santafiora, 7 - 43100 - Parma (PR), tel. 0521/286095 - indirizzo 

internet: www.giustizia-amministrativa.it 

 

 

Bibbiano li, 05/08/2017 

 

 

     Il Responsabile del Procedimento   

          F.to Ing. Iunior Tamagnini Ivan 

 

 


